
Svar till motion 'Bojkotta Israel' 
 
styrIT:s svar 
 

Vårt uppdrag som teknologsektion grundar sig i att verka för att alla våra medlemmar ska                             
få ut så mycket som möjligt av sin studietid. styrIT anser inte att motionens innehåll faller                               
inom ramarna för vårat arbete. Utöver detta är vi begränsade i resurser, speciellt i hänsyn                             
av tid. Dessutom har sektionen många andra frågor som bör prioriteras som i större                           
utsträckning gynnar medlemmarna. 
 
Vidare är styrIT osäkra på huruvida detta är en gemensam åsikt bland medlemmarna.  
Chalmers har kårobligatorie, vilket innebär att som student på Chalmers måste du betala                         
kår och sektionsavgift. Detta medför ett ställningstagande av detta slag att en medlem                         
blir påtvingad att associeras med denna åsikt på grund av sitt studieval. 
 
Vad innebär en “akademisk bojkott”? Om det skulle innebära att inga israeliska                       
utbytesstudenter får vara medlemmar i vår sektion får det vissa konsekvenser. En                       
israelisk utbytesstudent som i huvudsak läser kurser tillhörande ITprogrammet har ingen                     
möjlighet att gå ur sektionen och/eller kåren. Teknologsektionen Informationsteknik                 
strävar efter att vara en inkluderande och jämlik sektion, vilket motionens innehåll kan                         
anses strida mot. I tillägg kan varken sektionen eller kåren välja att inte anta någon med                               
behörighet att studera vid lärosätet.  
 
Att genomföra attsatserna skulle betyda mycket merarbete på ett redan tungt uppdrag                       
för många av sektionens aktiva. För att inte riskera minska kvalitén i den redan                           
existerande verksamheten skulle ytterligare resurser behöva avsättas för detta. I fallet att                       
motionen bifalles av sektionsmötet föreslår styrIT att en särskild arbetsgrupp utses för att                         
driva denna fråga. 
 
Sammanfattningsvis anser styrelsen att sektionen är fel forum att driva dessa frågor i                         
och ett ställningstagande påtvingar association med eventuella oönskade åsikter för                   
medlemmarna. 

 
Därför rekommenderar styrIT sektionsmötet att avslå motionen i sin helhet. 

 


